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Jordsystemet	  og	  lange	  tidsserier	  på	  årets	  symposium	  
	  
Styret	  i	  NGF	  inviterer	  til	  årets	  symposium	  som	  finner	  sted	  onsdag	  17.	  til	  torsdag	  18.	  september	  2014	  
på	  Thon	  Hotel	  Slottsparken	  i	  Oslo.	  
	  
Vi	   har	   bevisst	   valgt	   å	   legge	   årets	  møte	   til	   Oslo.	   De	   fleste	   av	   foreningens	  medlemmer	   bor	   og	   arbeider	  
enten	  i	  Oslo,	  Bergen	  eller	  Tromsø.	  Aktive	  geofysikere	  har	  en	  travel	  hverdag,	  og	  det	  er	  for	  mange	  ikke	  lett	  
å	  få	  tid	  til	  å	  dra	  til	  Geilo	  i	  3	  dager	  midt	  i	  en	  travel	  septembermåned.	  Vi	  har	  derfor	  valgt	  å	  forsøke	  en	  ny	  vri	  
ved	  å	  legge	  møtene	  der	  medlemmene	  jobber,	  og	  vi	  starter	  med	  Oslo.	  Symposiet	  blir	  over	  to	  dager,	  men	  
programmet	   blir	   likevel	   ikke	   nevneverdig	   kortere	   enn	   før.	   Slottsparken	   Hotel	  
(http://www.thonhotels.no/hoteller/land/norge/oslo/thon-‐hotel-‐slottsparken/)	   har	   en	   meget	   gunstig	  
beliggenhet	  både	  for	  dem	  som	  jobber	  i	  Oslo,	  med	  kort	  vei	  fra	  Blindern,	  Majorstuen	  og	  sentrum,	  samt	  for	  
dem	   som	   kommer	  med	   tog	   /	   Flytoget,	  med	   gangavstand	   fra	   Nationaltheatret	   stasjon.	   I	   tillegg	   til	   våre	  
trofaste	  årsmøtegjester	  som	  vi	  gleder	  oss	  til	  å	  treffe	  igjen,	  håper	  og	  tror	  vi	  at	  mange	  passive	  medlemmer	  
vil	  se	  sitt	  snitt	  til	  å	  delta	  når	  vi	  nå	  legger	  møtet	  midt	  i	  landets	  hovedstad.	  Og,	  at	  de	  da	  gjerne	  tar	  med	  seg	  
en	  kollega	  eller	  en	  student	  som	  ikke	  har	  vært	  på	  NGF-‐symposium	  tidligere.	  
	  
Årets	   hovedtema	   som	   ble	   foreslått	   på	   fjorårets	   årsmøte	   er	   Jordsystemet	  mens	   Lange	   tidsserier	   er	   et	  
undertema.	   Disse	   to	   temaene	   er	   veldig	   relevante	   i	   dagens	   geofysiske	   verden.	   Klimaet	   på	   jorda	   er	   i	  
forandring,	   og	   for	   å	   forstå	   og	   forutsi	   rekkevidden	   av	   de	   endringene	  må	   hele	   jordsystemet	   (‘The	   Earth	  
System’	   på	   engelsk)	   tas	   i	   betraktning.	   Én	   av	  mange	  måter	   å	   gjøre	   dette	   på	   er	   v.h.a.	   simuleringer	  med	  
såkalte	   jordsystem-‐modeller,	  som	  for	  eksempel	  NorESM	  (‘Norwegian	  Earth	  System	  Model’).	  Vi	  har	  nylig	  
lagt	  bak	  oss	  en	  meteorologisk	  sett	  spesiell	  vinter,	  med	  bl.a.	  varmerekorder	  på	  Svalbard,	  nedbørrekord	   i	  
Oslo	   og	   tørkeproblemer	   i	   Trøndelag,	   og	   det	   gir	   en	   liten	   pekepinn	   på	   verdien	   av	   lange	   tidsserier	   for	   å	  
kunne	  detektere	  endringer	  i	  geofysiske	  systemer.	  	  
	  
I	   tillegg	  til	  hovedtema,	  vil	  det	  som	  vanlig	  være	  anledning	  til	  å	  melde	  på	  andre	  typer	  foredrag.	  Her	  vil	  vi	  
som	  før	  utfordre	  nasjonalkomiteen	  for	  IUGG	  til	  aktivt	  å	  invitere	  til	  foredrag	  fra	  de	  ulike	  disiplinene	  slik	  at	  
vi	  får	  frem	  bredden	  i	  foreningen.	  	  
	  
Vi	  ønsker	  også	  i	  år	  spesielt	  å	  invitere	  en	  ung	  forsker	  /	  stipendiat	  fra	  hvert	  av	  våre	  universiteter.	  Reise	  og	  
opphold	  blir	  betalt	  av	  foreningen.	  Hvert	  universitet	  vil	  få	  tilsendt	  invitasjon,	  men	  send	  gjerne	  forslag	  til	  
styret	  på	  unge	  forskere	  som	  du	  syns	  bør	  inviteres	  til	  symposiet.	  	  
	  
	  
Forslag	  til	  foredrag	  og	  aktuelle	  unge	  forskere/stipendiater	  sendes	  styret	  innen	  25.	  mai.	  	  
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Styret	  vil	  fortsette	  å	  jobbe	  med	  planleggingen	  av	  symposiet,	  så	  følg	  med	  på	  våre	  nettsider	  ngfweb.no	  som	  
vil	   bli	   løpende	   oppdatert.	   I	   tillegg	   til	   informasjon	   om	   foreningens	   virke,	   er	   dette	   også	   nettstedet	   til	  
nasjonalkomiteen	   for	   IUGG.	   I	   den	   sammenheng	   ønsker	   vi	   også	   i	   år	   å	   oppfordre	   medlemmene	   til	   å	  
registrere	  sin	  fagtilhørighet.	  Dette	  kan	  gjøres	  ved	  å	  oppdatere	  medlemsinfo	  på	  websiden,	  sende	  e-‐post	  til	  
kasserer,	  eller	  ved	  avkrysning	  på	  vedlagte	  giro,	  eventuelt	  i	  meldingsfeltet	  i	  nettbanken.	  
	  
Rammen	  for	  arrangementet	  blir	  omtrent	  som	  følger:	  	  
Onsdag	  17.	  september	  
kl	  10:00	  	  	  	  	  	  	  	  Registrering	  
kl	  10:30	   	  	  	  Åpning	  ved	  leder	  
kl	  10:40	  	  	  	  	  	  	  	  	  Foredrag	  (ca.	  3)	  	  
kl	  11:40	  	  	  	  	  	  	  	  	  Kaffe/te/frukt	  
kl	  12:00	  	  	  	  	  	  	  	  	  Foredrag	  (ca.3)	  
Kl	  13:00	  	  	  	  	  	  	  	  	  Lunsj	  
kl	  14:15	  	  	   	  	  	  Foredrag	  (ca.	  5)	  
kl	  16:00	  	  	  	  	  	  	  	  	  Kaffe/te/kake	  
kl	  16:30	  	  	  	  	  	  	  	  	  Årsmøte	  
kl	  19:00	  	  	  	  	  	  	  	  	  Apéritif	  
kl	  20:00	  	  	  	  	  	  	  	  	  Festmiddag	  

Torsdag	  18.	  september	  
kl	  09:00	  	  	  	  	  	  	  	  Foredrag	  (ca.	  3)	  
kl	  10:00	  	  	  	  	  	  	  	  Kaffe/te/frukt	  
kl	  10:30	  	  	  	  	  	  	  	  Foredrag	  (ca.	  3)	  
kl	  11:30	  	  	  	  	  	  	  	  Lunsj	  og	  bilde	  	  
kl	  13:30	  	  	  	  	  	  	  	  Foredrag	  (ca.	  5)	  
kl	  15:10	  	  	  	  	  	  	  	  	  Kaffe/te/kake	  
kl	  15:40	  	  	  	  	  	  	  	  	  Foredrag	  (ca.	  4)	  
kl	  17:	  00	  	  	  	  	  	  	  	  Avslutning	  	  
	  
	  
	  

	  
Årsmøtet	  blir	  i	  år	  avholdt	  onsdag	  17.	  september.	  	  
	  
Påmelding.	   Alle	   –	   også	   foredragsholdere	   –	  må	  melde	   seg	   på.	   Påmelding	   innen	   15.	   juni	   kan	   gjøres	   via	  
foreningens	   nettsider,	  men	   e-‐post,	   faks	   eller	   post	   kan	   også	   benyttes.	   Oppgi	   ankomsttid,	   avreisetid	   og	  
navn	  på	  deltager(e),	  samt	  måltider.	  	  
Nytt	  av	  i	  år,	  er	  at	  all	  betaling	  går	  gjennom	  NGF's	  kasserer	  og	  deltageravgiften	  inkluderer	  derfor	  kostnader	  
som	  før	  ble	  betalt	  direkte	  til	  hotellet.	  Full	  deltagelse	  for	  disse	  to	  symposiedagene,	  med	  hotellovernatting,	  
vil	   beløpe	   seg	   på	   kr	   2895,-‐	   for	   ordinære	   deltakere,	   mens	   totalsum	   for	   Geilomøtet	   har	   ligget	   rundt	   kr	  
3500,-‐.	   Hotelloppholdet	   koster	   kr	   1095,-‐	   pr	   person	   pr	   døgn	   (inkl.	   frokost).	   Vi	   åpner	   også	   for	   kortere	  
deltagelse,	   og	   disse	   kostnadene	   fordeler	   seg	   på	   kr	   600,-‐	   per	   dag	   for	   dagpakke	  med	   lunsj,	   og	   600,-‐	   for	  
deltagelse	   på	   festmiddag.	   Dvs.	   1800,-‐	   for	   full	   deltagelse	   (utenom	   hotellovernatting).	   Ta	   gjerne	   med	  
ektefelle/samboer.	   Pensjonister,	   så	   vel	   som	   alle	   ledsagere,	   betaler,	   utover	   hotell,	   kun	   for	   kost,	   med	  
1200,-‐.	  	  
	  
Kontingent	  2014	   (giro	   vedlagt).	   P.g.a.	   foreningens	  minkende	  beholdning	  ble	  det	  enstemmig	   vedtatt	  på	  
årsmøtet	  i	  2013	  å	  heve	  kontingenten	  til	  kr	  400,-‐	  for	  alle	  medlemmer.	  Husk	  å	  påføre	  navn	  på	  medlem	  i	  de	  
tilfeller	   hvor	   nettbank	   blir	   benyttet,	   og	   alltid	   dersom	   arbeidsgiver	   betaler	   for	   kontingenten	   (send	  
forklarende	  e-‐post	  til	  kasserer	  i	  dette	  tilfelle).	  Det	  sikrer	  at	  innbetalingen	  blir	  korrekt	  registrert.	  	  
	  
EGU/AGU:	   For	   dem	   som	   ønsker	   det	   inkluderer	   medlemskapet	   i	   NGF	   også	   medlemskap	   i	   enten	   den	  
Europeiske	   Geovitenskapelige	   Union	   (EGU)	   eller	   den	   Amerikanske	   Geofysiske	   Union	   (AGU)	   for	  
etterfølgende	  år,	  altså	  2015.	  Likevel	  oppfordres	  medlemmer	  som	  kan	   få	  dekket	  EGU/AGU	  medlemskap	  
via	  jobben	  til	  å	  gjøre	  dette.	  Det	  er	  kun	  EGU	  som	  tillater	  felles	  innmelding	  mens	  AGU	  krever	  at	  hvert	  enkelt	  
medlem	  melder	  seg	  inn.	  De	  som	  ønsker	  AGU	  medlemskap	  må	  derfor	  selv	  sørge	  for	  dette,	  og	  vil	  deretter	  
få	   refundert	   beløpet	   av	   NGF	   mot	   betalingskvittering.	   Når	   det	   gjelder	   EGU-‐medlemskap,	   kan	   dette	  
fremdeles	   krysses	   av	   på	   vedlagte	   giro,	  men	   siden	   denne	   informasjonen	   nødvendigvis	   ikke	   når	   frem	   til	  
kasserer	  (alt	  etter	  hvordan	  betalingen	  utføres)	  anbefales	  det	  å	  gå	   inn	  på	  foreningens	  hjemmeside:	  klikk	  
på	   ”medlemskap”	  og	  deretter	   linken	   som	   fører	   til	  oppdatering	  av	  medlemsinfo.	  Alternativt,	   send	  en	  e-‐
post/brev	  til	  kasserer.	  Det	  vil	  ikke	  bli	  foretatt	  noen	  form	  for	  sporing	  av	  ønske	  om	  EGU/AGU.	  
	  
Vi	  ses	  i	  Oslo	  i	  september!	  	  	  	  	  	  	  
	  
Med	  vennlig	  hilsen	  fra	  styret	  i	  NGF	  v/Jón	  Egill	  Kristjánsson	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  


